
ZARZĄDZENIE NR 0050.143.2018
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 8 października 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 roku  poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku  poz. 2077), § 12 uchwały nr LV/463/2017 Rady Miasta Marki 
z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2018 rok zarządzam co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: EF7D642E-C497-4C35-98C1-E5A5A6BBB2B3. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  nr 1   

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.143.2018 

 z dnia 08 października 2018 roku 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 34 246 408,00 - 200 900,00 34 045 508,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 23 234 530,00 - 200 900,00 23 033 630,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

23 167 900,00 - 200 900,00 22 967 000,00 

Razem: 182 903 296,00 - 200 900,00 182 702 396,00 

Id: EF7D642E-C497-4C35-98C1-E5A5A6BBB2B3. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik  nr 2   

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.143.2018 

 z dnia 08 października 2018 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

855   Rodzina 

przed zmianą 35 027 355 35 027 355 1 983 370 1 129 799 853 571 0 33 043 985 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 900 -200 900 0 0 0 0 -200 900 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34 826 455 34 826 455 1 983 370 1 129 799 853 571 0 32 843 085 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85501 
Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 23 237 900 23 237 900 401 396 220 973 180 423 0 22 836 504 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 900 -200 900 0 0 0 0 -200 900 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23 037 000 23 037 000 401 396 220 973 180 423 0 22 635 604 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 22 835 504 22 835 504 0 0 0 0 22 835 504 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 900 -200 900 0 0 0 0 -200 900 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 634 604 22 634 604 0 0 0 0 22 634 604 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 10 531 900 9 666 900 9 598 900 2 798 500 6 800 400 20 000 48 000 0 0 0 865 000 865 000 0 0 0 

zmniejszenie -50 000 -50 000 -50 000 0 -50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0 0 

po zmianach 10 531 900 9 646 900 9 578 900 2 798 500 6 780 400 20 000 48 000 0 0 0 885 000 885 000 0 0 0 

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 308 185 308 185 308 185 0 308 185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50 000 -50 000 -50 000 0 -50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 258 185 258 185 258 185 0 258 185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 168 185 168 185 168 185 0 168 185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50 000 -50 000 -50 000 0 -50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 118 185 118 185 118 185 0 118 185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90017 
Zakłady gospodarki 

komunalnej 

przed zmianą 3 116 500 3 116 500 3 068 500 2 785 500 283 000 0 48 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0 0 

po zmianach 3 156 500 3 136 500 3 088 500 2 785 500 303 000 0 48 000 0 0 0 20 000 20 000 0 0 0 

Id: EF7D642E-C497-4C35-98C1-E5A5A6BBB2B3. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0 0 

po zmianach 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0 0 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 985 000 870 000 850 000 8 000 842 000 20 000 0 0 0 0 115 000 115 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 995 000 880 000 860 000 8 000 852 000 20 000 0 0 0 0 115 000 115 000 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 45 000 45 000 45 000 0 45 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 55 000 55 000 55 000 0 55 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 215 332 596 148 766 653 83 456 750 48 923 330 34 533 420 26 067 388 35 736 384 1 596 467 178 941 1 730 723 66 565 943 64 465 943 11 226 266 0 2 100 000 

zmniejszenie -250 900 -250 900 -50 000 0 -50 000 0 -200 900 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0 0 

po zmianach 215 131 696 148 545 753 83 436 750 48 923 330 34 513 420 26 067 388 35 535 484 1 596 467 178 941 1 730 723 66 585 943 64 485 943 11 226 266 0 2 100 000 

Id: EF7D642E-C497-4C35-98C1-E5A5A6BBB2B3. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

Załącznik  nr 3   

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.143.2018 

 z dnia 08 października 2018 roku 

 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 865 000,00 20 000,00 885 000,00 

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 20 000,00 20 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

      Zakup komputerów na potrzeby ZUK 0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem 66 565 943,00 20 000,00 66 585 943,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: EF7D642E-C497-4C35-98C1-E5A5A6BBB2B3. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  nr 4   

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.143.2018 

 z dnia 08 października 2018 roku 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 33 991 178,00 - 200 900,00 33 790 278,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 23 167 900,00 - 200 900,00 22 967 000,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

23 167 900,00 - 200 900,00 22 967 000,00 

Razem: 34 784 644,00 - 200 900,00 34 583 744,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 33 991 178,00 - 200 900,00 33 790 278,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 23 167 900,00 - 200 900,00 22 967 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 22 835 504,00 - 200 900,00 22 634 604,00 

Razem: 34 784 644,00 - 200 900,00 34 583 744,00 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: EF7D642E-C497-4C35-98C1-E5A5A6BBB2B3. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-414249770

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  10 października 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: EF7D642E-C497-4C35-98C1-E5A5A6BBB2B3. Podpisany Strona 2


		2018-10-10T12:29:49+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




